
Sot nc daten 03 Mars 2020 , ne te neDshkluaxit:

SHITESI:

+BIAN-A!IE9-i datelindjcs 22.t2.t97 5,lintlur ne elirim, Kolonjo, me banim ne
Dures,i paiisur mo letemjoliimir ru.personal H5l222l4gV.

BLEBXSI:
BARDHOK ]{HILLI . ibiriiMark,i datelindjes 02.06.1974, iindur ne Mezi,puke,
me banim ne Dunes,i pajisru me letemjoftimir nrpe$onal H406d2097U,

Me deshire te plote dhe vullnet te iire lidhim kete kontrate shitblede kuotash, si meposl'rte vijon:

Une Erion Aliko se bashku me shtetasit Ender Korbi ,Lirim Nokshicli dhe pajtim Hasa,jemi ortake te Shoqedse ,,RIKI TRANS" SHpK me seli ne Dunes DunesbUHAgS
Lagjja m.13, n'uga Pavaresial Objekt me nr.pasurie 53/126, Zona Kadastrale g51g,e
pajisu me NIPT L71309505G,me nje kapital prej 100.000,00 teke, kapital I cili
zoteroh€1 ne masen prej 65 % nga shtetasi E oI1 Aliko, n€ masen 20yo ,1g" .nt"tu",
Ender Korbi, ne masen i07o nga shletasi paitim Hasa dhe ne masen pr"iSX ngu
shtelasi Lirim Nokshiqi , shoqeri e regiisfuar p€re Qendres Kombetare ie biznesit.
Historik i Regiist r Tregtar per te dhenat e subjektir,,RTKI TRANS ,, SHPK.
Une Elioll Aliko ,nga kuotat qe zot€roj re kapitalin e kesaj shoqerie , nja pj€se
prej l001e.i4shes shtetasit Bardhok lUhi i , kundrejt gmimii 10.000 (dhjete niije)
lekejam likuiduar nga bleresi me kete shume dhe nukkam asnje pretendini'ndaj tij.
Une B^ardhok Mhilli , deklaroj se jam dakort qe te blej kuotat e mesipeime,ne masen
prej 1070, nga shtetasi Erion Aliko , ne shumen prej 10.000 leke, i kam likuiduar
palen shitese me kete gmim dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.
Shitesi garanton bleresin, per kalimin e pronesise se kapitalit. te shoqerise, objekt I
kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga gdo lloj detyrimi ndai te treteve.
Me nenshkrimin e kesaj kontratc dhe regiistrimin e saj ne ecnalren Kombetare
te Biznesit, Shoqeria "RIKI TRANSC SEpK, do te perbehet nga 5 ortake :
l.ERION ALIKO . i cili do te iete zoterues i 55 o/o te kirorave re k;ir,l io "L^,2.Ender Korbi "i cili botei i 2 0 y o
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